CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 108/TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  10  tháng  10  năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 86 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 - 20/10/2016)

Kính gửi:
Các đồng chí ủy viên BCH Công đoàn trường

CĐBP, Tổ Công đoàn trực thuộc

Các đồng chí phụ trách nữ công các đơn vị

Thực hiện chương trình công tác năm học 2016 - 2017, được sự đồng ý của Đảng ủy Trường, BCH Công đoàn Trường triển khai kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 86 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 20 - 10 như sau:
I. Tổ chức hoạt động:
1. Cấp trường:

a. Công đoàn Trường tổ chức kỷ niệm 86 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam và sơ kết phong trào “Giỏi việc trường, đảm việc nhà” năm học 2015 - 2016.

Thời gian: 9h00, ngày 18 tháng 10 năm 2016 (thứ Ba)
Địa điểm: Hội trường 11-10, Trường ĐHSP Hà Nội
Nội dung:

· Lễ mít tinh kỉ niệm ngày thành lập Hội LHPN Việt Nam 20-10

· Trao Giấy chứng nhận danh hiệu “Giỏi việc trường, đảm việc nhà” năm học 2015 - 2016
· Xem biểu diễn nghệ thuật truyền thống.
Thành phần:
- Khách mời: Lãnh đạo trường, lãnh đạo CĐGD Việt Nam.

- 112 nữ cán bộ tiêu biểu trong phong trào “Giỏi việc trường, đảm việc nhà” năm học 2015 - 2016 (có Danh sách kèm theo).

- Toàn thể nữ cán bộ, viên chức Trường Đại học Sư phạm Hà Nội.

                     (Đề nghị đại biểu nữ mặc áo dài)

b. Tổ chức chương trình giao lưu Nữ cán bộ Công đoàn Trường.

Thời gian: Dự kiến 02 ngày, ngày 05 và 06 tháng 11 năm 2016 (Thứ Bảy, Chủ nhật).
Địa điểm: Khu Du lịch Sông Hồng Resort, Vĩnh Yên - Vĩnh Phúc.

(Xe ô tô xuất phát tại Cổng trường lúc 7h30 cùng ngày)
Thành phần:

- Khách mời: Lãnh đạo trường, lãnh đạo CĐGD Việt Nam.

- BCHCĐ trường, Ban Nữ công Công đoàn Trường, Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng CĐ trực thuộc cán bộ phụ trách nữ công các đơn vị, lãnh đạo các đơn vị là nữ.

Các đơn vị gửi đăng ký danh sách cán bộ tham gia chương trình theo thành phần trên về Văn phòng Công đoàn Trường để BTC sắp xếp xe và bố trí phòng ở. Thời hạn chậm nhất là ngày 14/10/2016.

2. Cấp đơn vị: BCH Công đoàn Trường đề nghị các đơn vị có kế hoạch tổ chức các hoạt động cho nữ cán bộ công đoàn viên của đơn vị mình theo các hình thức phù hợp của đơn vị: giao lưu, tọa đàm, trao đổi kinh nghiệm, tổ chức tham quan dã ngoại…..

II. Tặng quà nữ CBVC:
Nhà trường trích quỹ phúc lợi tặng quà cho nữ cán bộ, công đoàn viên trường. Đối tượng và mức quà tặng theo Quy chế chi tiêu nội bộ:

- Nữ cán bộ, công đoàn viên hưởng lương theo bảng lương của trường tại phòng KHTC: 150.000đ/người (bao gồm nữ cán bộ nghỉ hưu từ tháng 10/2015 đến tháng 10/2016; không bao gồm nữ cán bộ đang công tác, học tập ở nước ngoài).

- Nữ cán bộ hợp đồng thử việc: 75.000đ/người.

Các đơn vị lập danh sách theo đối tượng trên (ghi rõ đối tượng vào mục ghi chú), có xác nhận của Phòng TCCB, nhận tiền tại phòng KHTC vào ngày 12/10 (thứ Tư) và 13/10/2016 (thứ Năm).
- Các đơn vị chủ tài chính: Trường NTT, TT Học liệu, NXB, Trường THPT Chuyên, Viện NCSP, Trường Mầm non Búp sen xanh, TT Đào tạo và phát triển GDĐB tặng quà cho nữ cán bộ, công đoàn viên theo các định mức trên.

Nhận được công văn này, đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐBP và Tổ trưởng Công đoàn trực thuộc quan tâm, triển khai theo kế hoạch.
Nơi nhận:

                          TM.BAN THƯỜNG VỤ

    - CĐBP, Tổ CĐTT
                                PHÓ CHỦ TỊCH
    - Lưu VPCĐ

                                 Nguyễn Thị Thu Hoài
DANH SÁCH NỮ CB,VC ĐƯỢC TẶNG QUÀ NHÂN DỊP 20/10/2016

Đơn vị: ......................................................................
	TT
	Họ và tên
	Số tiền
	Ký nhận
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	Cộng:

* Ghi rõ đối tượng HĐ vào mục ghi chú

XÁC NHẬN
CỦA P.TCCB

                        BCHCĐBP, TỔ CĐTT

     (Ký, ghi rõ họ tên)

DANH SÁCH NỮ CÁN BỘ VIÊN CHỨC

ĐẠT THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG PHONG TRÀO THI ĐUA

“GIỎI VIỆC TRƯỜNG, ĐẢM VIỆC NHÀ” NĂM HỌC 2015 - 2016

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1.
	Trương Thị Hồng Thanh
	Toán Tin

	2.
	Phạm Nguyễn Thu Trang
	-

	3.
	Nguyễn Thị Phương Dung
	CNTT

	4.
	Trần Thu Hà
	-

	5.
	Nguyễn Quỳnh Lan
	Vật lý

	6.
	Nguyễn Thị Thu Hà
	-

	7.
	Nguyễn Thị Bích Việt
	Hóa học

	8.
	Nguyễn Thị Thu Hà
	-

	9.
	Nguyễn Thị Minh Chiến
	-

	10.
	Tống Thị Mơ
	Sinh học

	11.
	Đỗ Thị Hồng
	-

	12.
	Nguyễn Thị Tho
	-

	13.
	Lê Thị Tuyết
	-

	14.
	Trần Thị Thanh Huyền
	-

	15.
	Vũ Cẩm Tú
	SPKT

	16.
	Nguyễn Thị Hoa
	-

	17.
	Thành Đức Hồng Hà
	Ngữ văn

	18.
	Trần Hạnh Mai
	-

	19.
	Đặng Thị Thu Thủy
	-

	20.
	Nguyễn Thị Thu Hương
	-

	21.
	Đỗ Thu Hà
	-

	22.
	Nguyễn Thị Mai Chanh
	-

	23.
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung
	VN học

	24.
	Phạm Thị Mai Hương
	-

	25.
	Nguyễn Thị Thu Hoài
	-

	26.
	Nguyễn Thị Bích
	Lịch sử

	27.
	Nguyễn Thị Huyền Sâm
	-

	28.
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Địa lý

	29.
	Đoàn Thị Thanh Phương
	-

	30.
	Hà Thanh Bình
	-

	31.
	Đặng Phương Lan
	-

	32.
	Vũ Lệ Hoa
	TLGD

	33.
	Trịnh Thúy Giang
	-

	34.
	Trương Thị Hoa
	-

	35.
	Hoàng Anh Phước
	-

	36.
	Lã Thị Bắc Lý
	GDMN

	37.
	Đặng Hồng Phương
	-

	38.
	Ngô Thị Tăng
	GDTH

	39.
	Nguyễn Thị Như Quỳnh
	-

	40.
	Trần Thị Hà
	-

	41.
	Trần Thị Thu Hà
	Nghệ thuật

	42.
	Trần Tuyết Nhung
	-

	43.
	Hoàng Thị Kim Huệ
	QLGD

	44.
	Vũ Thị Mai Hường
	-

	45.
	Phạm Ngọc Trang
	LLCT-GDCD

	46.
	Phan Thị Lệ Dung
	-

	47.
	Trần Thanh Hương
	-

	48.
	Tiêu Thị Mỹ Hồng
	-

	49.
	Đỗ Thị Bích Thảo
	CTXH

	50.
	Hoàng Thị Hải Yến
	-

	51.
	Nguyễn Thị Thọ
	Triết học

	52.
	Nguyễn Thị Minh Hiền
	GDTC

	53.
	Trương Thị Hồng Tuyên
	-

	54.
	Đinh Nguyễn Trang Thu
	GDĐB

	55.
	Nguyễn Minh Phượng
	-

	56.
	Đào Thị Phương Liên
	-

	57.
	Hà Thị Liên
	GDQP

	58.
	Nguyễn Thị Mộc Lan
	Tiếng Anh

	59.
	Ngô Quỳnh Trang
	-

	60.
	Doãn Thùy Linh
	-

	61.
	Nguyễn Thị Nhàn
	-

	62.
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	-

	63.
	Nguyễn Tâm Trang
	-

	64.
	Đỗ Thị Phi Nga
	-

	65.
	Trương Thị Thúy
	Tiếng Pháp

	66.
	Trần Thị Yến
	Tiếng Trung

	67.
	Trịnh Phương Anh
	Tiếng Nga

	68.
	Trần Thị Bích Diệp
	Trường Chuyên

	69.
	Nguyễn Thị Thu Hà
	-

	70.
	Đặng Thị Thúy Nhài
	-

	71.
	Nguyễn Hà Sâm
	-

	72.
	Nguyễn Thị Thu Anh
	Trường NTT

	73.
	Nguyễn Thị Thu Hà
	-

	74.
	Lại Thị Thắm Hồng
	-

	75.
	Ứng Thị Duyệt Hồng
	-

	76.
	Nguyễn Thị Hồng
	-

	77.
	Trần Thị Thúy
	-

	78.
	Nguyễn Thị Minh Huệ
	-

	79.
	Trương Thị Bích
	NCSP

	80.
	Hà Thị Lan Hương
	-

	81.
	Phạm Thị Kim Anh
	-

	82.
	Phạm Thanh Thủy
	BSX

	83.
	Thái Thị Minh Hương
	-

	84.
	Nguyễn Thị Khanh
	Thư viện

	85.
	Nguyễn Thị Thủy
	-

	86.
	Nguyễn Thị Hằng
	-

	87.
	Đinh Thị Kiều Phương
	-

	88.
	Nguyễn Thị Thùy Dung
	KTX

	89.
	Hồ Thị Tuyết
	-

	90.
	Tô Thị Thùy Dương
	HCTH

	91.
	Lý Thu Hòa
	-

	92.
	Nguyễn Thị Tấm
	Quản trị

	93.
	Lê Thị Mỹ Hảo
	-

	94.
	Bùi Thị Hoàng Giang
	Đào tạo

	95.
	Nguyễn Thị Xuân Hiền
	KHTC

	96.
	Trần Thị Dung
	-

	97.
	Lê Thanh Chinh
	-

	98.
	Hoàng Thu Huyền
	TCCB

	99.
	Trương Thị Thúy Nga
	-

	100.
	Nguyễn Thị Hằng
	CTCT

	101.
	Hoàng Thị Mai Hương
	Ba VP

	102.
	Đào Thị Thu Hằng
	Tạp chí

	103.
	Nguyễn Thúy Nga
	HTQT

	104.
	Nguyễn Ngọc Dung
	ĐT-BDTX

	105.
	Nguyễn Lan Hương
	Y tế

	106.
	Đào Thị Bích Thủy
	TT GDĐB

	107.
	Phạm Thị Vân
	-

	108.
	Trần Thị Bích
	TT Học liệu

	109.
	Phạm Thị Hằng
	-

	110.
	Nguyễn Thị Thu Chi
	NXB

	111.
	Đoàn Thị Thanh Trang
	-

	112.
	Trần Thị Lơ
	-

Danh sách này có 112 người